17/01/2022 15:50 Prefeitura de Juiz de Fora

Memorando 821/2022
Juiz de Fora

De: Valter Fernando Devotti Setor. SESMAUR - Secretaria de SustentabinaâWein ninem

Ambiente e Atividades Urbanas

Despacho: 6- 821/2022

Para: DACOL - Departamento de Acompanhamento Legislativo AC: Aline Cristina Laier

Assunto: Pedido de Informação n° 5/2022

Juiz de Fora/MG, 06 de Janeiro de 2022

Prezada Gerente Aline,

Em resposta ao Pedido de Informação n° 05/2022 - Câmara Municipal, formulado pelo i. Vereador Vagner de

Oliveira, em que solicita "...informações a respeito de um imóvel localizado na Rua Coronel Jerônimo Vieira
Tavares, s/n, ao lado do posto de saúde do bairro Chapéu Duvas, se pertence ao município de Juiz de Fora

ou se é de propriedade particular", seguem as informações prestadas pelo Departamento de Cadastro

Imobiliário Municipal desta SESMAUR, através dos Despachos 4- e 5- 821/2022 supra.

Respeitosamente,

Valter Fernando Devotti

SuPerosor SESIVIALIR/SAPG As,sist. Adm'n

Prefeitura de Juiz de Fora - Av. Brasil, 2001 1 Centro - Juiz de Fora/MG - CEP: 36060-010

Impresso em 17/01/2022 15:50:34 por Geovana Marina da Silva - Assessor/ Protocolo/DEIN

"Toda ação humana, quer se torne positiva ou negativa, precisa depender de motivação." - Dalai Lama

https://juizdefora.ldoc.com.br/?pg=doc/via&hash=05DA4DCCC856F6FE8DABBF99&itd=1 	 1/1

17/01/2022 15:50 Prefeitura de Juiz de Fora

Memorando 821/2022

Gabriel Augusto Delamare Setor SESMAUR - SSAUR - DCIM - SINCu - aupervtiSao ii

de Informações Cadastrais Georeferenciadas
Despacho: 4- 821/2022

Para: SESMAUR - SSAUR - DCIM - Departamento de Cadastro Imobiliário Municipal AL. •

Tubo Alves Matta
Assunto: Pedido de Informação n° 5/2022

Juiz de Fora/MG, 06 de Janeiro de 2022

Sr. Gerente,

Não conseguimos localizar o imóvel com as informações apresentadas. Entretanto, após pesquisas no
SIFAN e em nossos arquivos físicos, observamos que no campo de anotações do BCI de inscrição
048.843/001, em nome do município, existe a seguinte anotação feita pela vistoria: "sobre este lançamento
está lançada a Escola e o Ambulatório", supondo a possível construção de uma edificação ao lado do que
poderia ser a atual UBS. Encaminho, anexa, a planta arquivada sob n° 461-A, que originou a inscrição citada.
Destaco ainda, que os lotes da localidade não estão georreferenciados, até a presente data.

Atenciosamente,

Gabriel Augusto Delamare Eveling
Supervisor de informações Cadastrais Georreferenciadas

Prefeitura de Juiz de Fora - Av. Brasil, 2001 1 Centro - Juiz de Fora/MG - CEP: 36060-010

Impresso em 17/01/2022 15:50:16 por Geovana Marina da Silva - Assessor/ ProtocoloIDEIN

Motivação é a arte de fazer as pessoas fazerem o que você quer que elas façam porque elas o querem fazer." Dwight Eisenhower

https://juizdefora.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=596B6B1AA2379CA23439A9A9&itd=1 	 1/1

coM OVEM DE DIREITO

a
o

o

R.
8
	E

J

E

o

en
m

w
pd

  o
eS

er
w

s

::•";
‘,

-

.

-
 -

,0
0
0"

e‘s
:

••,
,

'

,

,
,,,.

...,,,
-.

E
rV

1C
A

SA

P
ro gram

a de R
egulariza ção Fundiá ri

a

C
.71

;u
•P

-

-
 -

-11

[  P
R

O
P

R
IE

TÁR
IO

r
 /
 1 •

.

P
R,

,%y
 ).4 N

IC
IP

A
L  D

E
  JU

IZ D
E

 FO
R

A

C
N

P
J  1

8
.338.178 10001-02

,-

•

b
,
•
 Beja

n
i - Prefeito

 M
unicipal

LO
C

AL
R

ua C
el. J erôn

im
o V

i e
ira Ta

va
re

s (A
n
tiga A

v. M
arg

inal E
.F.C

.B
.)

B
ai rro C

hapéu D
'U

vas

T
ITU

LO
  D

O
 P

R
O

JE
TO

D

esm
em

b ram
ento de

 um
 t erreno

 em
 C

hapé u D
'U

vas,

com
 ár ea total de

1.584,00m

2

N
°  P

R
O

C
E

SS
O

3184/4 5

N
°  R

E
G

IS
T

R
O

 C

M
a

t  n°  4021  C
ar

de
 Registro

 d
e Im

t

D
Et1

4
5
146

•  E

S
C

A
LA

i D

AT
A

!

1
P

aulo

1 1/750
1
 Março/2008

-a----.
-

,

•
 4

J
0
'.5,,Ir

t
r
u
 R.

TO
LE

  O

4TO

JO

S
É

  U
G

U
S

TO
  R

. T9
S
E

D
O

.R
T.

tório do 3°  O
fício

Sveis

X
cip

f

k
to.
Er
/1)

i

7,„,,,,,.-̂  (.,> j4  •:;:,'"" 	.., .1 	O.  4,:".:  ..„.

X w'•., . P ..",â, 	„,,,,.., 	,, 	t )
wok ,)1.. „.:5'

ç' ‘..

O

e

O

O

O

e

5, \ 	,,.: 	k. ' 	,,,

NI 7) t.,-,' :1 1 	i . 	u

.i,

(
( 	r, 1:, ) t

1 	1, ..7,) f 	C.: 	C7

a., C. 	1 	1,,,,,  C) 11,  ,,, 	C, 	r: 	<. 	......., -,

O :..1 ,r> 	U. P• O ti 1,--,  r; j 1 	1..,, (D 	n
1. 	 f ‘,.,. 4-'• r..:) 	r`4” C4. 	C..} 0 0 C: 0 4  .7 	C

C, 	 1.'". ( ;.' t■.'

e 	1,. l --, 	O O () i- .; 	(1) F--,  W 	C) -
O frl 	1--,,  T...) 1 	to <:.: ti --I O 	C,..) j:::- U;
• 11- 	 Z

P."
''' rj r-::) 	£2  ^* CO 11 U 0; ZT) Cl

1---.' o 	1.17 o c,-1 . 	cx c) c) 	. •
‘..0 	f..)ti 	O- zi•• 0,) ,3 <-1- 	C) rt-

M N !--'• 	-.....1 Cl ....:, 	r.' l'.`,?, 3 G .,, ti C+ C.) G. =3 CD
o ti. 	C3 CD t,,  1 	.C,", 	5.) 	e:' Cf, :....) P. N.) ,..., 	t•--

C, 	... 	O 	C C -.; O 1 ,• C,3 3 ifg h 	t-,4 	i  CD

I-N)*
t1) C..1 * 	1..... 11 P. O ‘.. 	O r) 2 O G 17.. 	1
:3 C'

C. 	e', -ri O 	et o t.; ut. c)

h.. (1, 	1,.... 	Cl  , , i ti  N, 	11- ;:l O ;-•`'' 	V

ti 	 c., 	1-u 0.... Li
II

....t. ,
o R. 	:,-::- lel 81'  :

O 	c:: 	();.) 2 a.: CO 1) 1-13-', fti 'o 	h ti: 	1
ti L;

(ti 	 C,/ tl) 	..* -C.) Cr;  1.-, ri ro cy■ C: .D c-  t-
e,  C. :D ''' 4 ■ 5 (r:,  t3 ( ; 1.-

'.0 	I  e 	til

h, ..5
, titio

,on oc) 	n o co 1,,,,, ...r„1 F,.., 	LI ti",  ti
t, -.1 e c: 	21 1.:1

C tV 	 10r1 ...

tr, 	O ti. C.". 	N. ..,::, O (..::. 1‘ rt, o't a: O ti)

ri- 	t-,;) c:: t-,--  )-- n.)11.,- 	:L,.) >; Cl
ar. 	 5,..,0 e 	,r, 	 }-:. !! ..,,.- 	ç't 	ti.■ Cf ..; t- 	! • - 	:1 ,

1) •-.1 1,---, 	',,,.1....J 	..-r C,.. 	1..) ' H ,  ri-
• 1 	.i 	 { 	u

t',1 • .y1

.,. ,. 	n. 	 - 	..r.) 	r ,...) f,,, 	:',:, 	+ ; 	f.i 	:::, 	in

',':, 	• ,,,1 	',/' 	:;..) 	1•9 1.ÍJ 	̀ r,, OS 	•,..., 	Cr: 	I.-,  ( -;.
t 	:4 CQ 	-3 <-1" 	N, ,,:: :ew 0 4.. ,  a: '.."ã'

e ('',.; ,, O 	ti

(.; 	.
tr,  n, ."..,;', f ; 	.,

If) 	;;Il 	3 , '....,,

O .• 	l, •-' f--,  C) 	0^ el n: 	I 	(..,-, :.:3 	a ti l'.; ,,

1) (.-1- ..,C; 	CD c ti Cl. '.:.) r.;) Cl CL tv O

C 	*.,1< .)v< z.:!' ta :5 o 	:I

ti+ 	RI :".:1 3..• 	C-) •

rt )-3 	0.)  .....) --1 r4-  (0 P. 	CS) CO .*
=

ri! 	(1) G.,',, 	h ,f2:', tk:`, 	...... ,s, 	O CD  .

-- c!) ..:3 	<-1 ..t",  < Cii ") 	(1.'i C3

...t. 4,a t-.--. 	O.. 	(9 ri- C.!".;. O. 	Cl n) n)
1.; 'Cl h, 1:,", 1‘,4 CD °C) El 	IA

C:' o* 	3-'• C2 (0 	el 	t.,j 	O ..*

"^••••• 	V 	C.) UI 	o (1,  O? ai :i Cl C3 o X

"W 	o "....„ 	O 1-,-,  "C) Cl ti .....;)
•CY' , ti 	C) t.,1 ;;:i.t CM (li - 1 	3-1 ,73 (1) L)

O- -ti C. 1 .. < 1.-.• 	":".) (1:
• 'e 	'Cl -1-ti', 	CD ,.. erZ C,', t,ry a) a) 0 Cr, rt r "

30 	") .0 5) 	""t: C) G. 	O f "' ci tf) c,., i t-v
1-,  ,,.,. 	1,- 	1,- 1-,  cn ..,....! 	t 1 	C.,,, , 	O

.. . 	 Ch P• r v 	C) et ,. C: Cr,
.. e) G - 1-,  * O h' 	P. o a 1-.  ... 	.... ....... 	..... 	ri-li   	tt tj x CL ::,1

C • 	135 	I." Cx . C... 	3-,-,  u) < a; O R, CO 'I) 	N-

t. 	(4
i9.,.,  t-F.,j,  - :,.,:. 	\lt,  ej O h re ‹.".. 	ti ti,1 0

o 1f.::., 	V ■ CU t.' Cj 1 ,- 	O
''' 	C: ) C.,' 	..r,  ";'; , -i 	a) r ... 	a1 	 ...-t, 4,z, rt./':-.):, .:31:::
(.‘i 	0,.. rl V,  }- ' in l'!:,  ui , r::;} o

V; L ; 1-0 C . ■,n ,.3 r"' C:.) 1.- 	O

`';.̀..',, Lu  1,..:'; 	e`. 	I x,, 	C-:: :"1 •-,  ,,,,, , 	eti 	 ('..1` .171 '. 	k,,,1 (.1" 0:,1 6, :,,1 O P. 	-C)
•,'"' Ci 	'leis   	0 011

....:

(:,.)? 1„.‘e.).„1-j.,--

e ,-,: 	.... 7:3 cv 	( -,.> 	C.1- ^-4 	C) -')U1 C) CD.

r" 	 a) 1---,, 	O (,) -...7:, -.‘, c: 	;g )::,

'1 	C) o 	(:) (1  1::: Ef, C) ri G) 	1-.•

e 	>3 "ri 1---• 	I C:) 	Cr,/ 1,1 C). Cl. 	ti Cl.
17 . 	 ! , ,,i Cl h P. 	O cr.: 	O ,i,:r1,..ti ,...so (.9

:3 tO

CA SY 	 1 e ti C1' (V, ()) 	ai 3:,)

e ,0

•

e.r., -.:.'r.,3) Jr—çia 	-C,,a1  . (%) Cl  C.1 (11 C C ti;
1..., 	..... 	0 "\ 44,  -9 O c: F.3 1.,  ... 111

'..é., 	P• 	..,..,1 O. C) 	' * 	3.--. O Cf', (,) (V, h P• "1

c+ 	9) 	e-, 	 U) P. c I. 	R1 O 't.,  C5'.' U-) 	1--'
.... Cl CD

'4 	40 	O C.: 	 r3 (i; 1'3 a..1 •

• co 	r  CC. 	1-,..--1 1: 	'e>ç tu 	\O

-1 Ft 	kl

• o; 'e 	O 23 (::: 1--' ri. 1.--,  ::?,;', O' 	-...1

O

o C1  ,... .) (tt.: .t.:.; .,. :::it-...t,,,

CD 11; 1... <1. 21" (1; O CO O 	w
Ci'e'--,  :, a: 'D 	ti 3

,..,

2

UI it:; le::jJ 	 4 	(Z: O (: 	e; Z.  lir 1.--*" r:13

I. 	,-; 1 5 	VI

V, 	 a) (n 	(s) ''.3.? C., Cl ;;,) ty
O C.,) (4.3

X 	N' 	"O 	f--) f.,  3.-- 	1,...,

*4 	() rr1 ti 	\ 	-3 D. CA ".", V.C3 C), 	1"--' ()i

/''''. Cf (i  , 	) 	e 	r,',: 1-3. 	(1) 	(:,,, 	(13 	ti)
('') C)  "j 	ci. :::, " 	i .3 +1 	(t) *.r,'" et

j•-"' 1" -;', ( 	 C) O-  1 	1 ti) 1 	1 	o I CI "
Crs C 	3 	f 1

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4